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VENETO

50 Dorso

Qualificazioni Attivita Regionale
RISULTATI PER CATEGORIA

Creazzo, Domenica 19/01/2020 ore 17:13
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 2 3
2 5 4
3 4 4
4 1 4

MABIGLIA MATILDE
PAPPACENA BEATRICE
MANTOVANI ALICE
TOMMASI VITTORIA

Categoria Juniores - F
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CASTELLAN ANNA

TOLIN GIULIA

DE POLI CATERINA
ZOLLINO GIORGIA
PALAZZO MASHA
LOPRESTI MARGHERITA
SALGARO VACCARO ALESSIA
PESCE GIULIANA

LIBERTI GIULIA

CERETTA AURORA
ARTUSO SERENA
ZARANTONELLO ANGELICA

Categoria Cadetti - F
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CIELO ALESSIA
GABRIELI MARIA
GITTO FRANCESCA
GAMBERONI MARTA
GASTALDELLO ANNA

Categoria Senior - F

1 3 4

PALAZZO XENIA FRANCESCA

Serie

Anno Naz

2007
2007
2006
2007

2005
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2004

2003
2002
2003
2003
2002

1998

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Foglion. 1
21/01/2020

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

AQUAPOLIS
SPORT MANAGEMENT
AQUAPOLIS
SPORT MANAGEMENT

TEAM VENETO
TEAM VENETO
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO ROSA'
LEOSPORT

LEOSPORT

FREE TIME

AQUAPOLIS

LEOSPORT

FREE TIME

AQUAPOLIS

CITTA' SPORT VICENZA

LEOSPORT
AQUAPOLIS
LEOSPORT

LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'

LEOSPORT

Tempo

00:35.31
00:39.37
00:39.72
00:45.15

00:32.19
00:32.41
00:32.75
00:32.75
00:33.57
00:34.12
00:34.93
00:35.24
00:35.42
00:35.45
00:35.45
00:37.52

00:31.16
00:31.66
00:32.75
00:33.37
00:33.39

00:36.90

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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